**S**umebant nimios ora coacta cibo s.  
**E**c somni faciles: et nox erat annua nobis:  
**F**at genitum nullo lesa dolore dabam.  
**M**ec cur hoc facerem: poteram michi reddere causam.  
**N**ec horam quid amans esset: at illud erat  
prima malum nutrit[us] omni presensit anili.  
**P**ulma malum nutrit[us] eoli dixit amas.  
Trubus: gremioq[ue] pudor deiecit ocellos.  
**N**ec satis in tacta signa fatentis erant.  
**T**iamq[ue] tumrescebant viscidi pondera ventr[is]  
**A**legraq[ue] furtuum membra grauabat onus.  
**Q**uas michi non berbas: que non medicamina nutrit[us]  
**A**ttulit: audaci supposuit[us] manu.  
**E**t penitus nostris hoc te celauimus unum.  
**M**isceribus crescens excuteretur onus.  
**A**b ultimum ylva x ad mitie restitit infans  
**P**ribus: et tectus tutus ab hoste fuit.

*Bologna*  
Nam noutes erat orta soror pulcherrima phebi.

*Bologna*  
**S**edenaqz luciferos luna mouebat equos.

*Bologna*  
Mescia que faceret substos michi causa dolores.

*Bologna*  
**E**t ruidis ad partus: et uoga in sles eram.  
Nec tenus vocem: quid ast tua crimina prodis?

*Bologna*  
**D**ragz clamantis conscla presit anus.

*Bologna*  
Aut faciam infelix? gemitus dolor edere cogit.

*Bologna*  
**S**ed timor et nurris: et pudor ipse vetant.

*Bologna*  
Continuo gemitus elapsaqz verba reprendo.

*Bologna*  
**C**um cogor lachrymas combiberet psa meas.

*Bologna*  
Mors erat ante oculos: et ope in lucina negabat.

*Bologna*  
**A**ut grave: si morerer: mors quoqz crimen erat.

*Bologna*  
Quom supersticubens scissa tunicaqz comaqz:

*Bologna*  
**P**ressa refouisti pectora nostra tuis.

*Bologna*  
**A**ut michi vnde soror: soror o charissima dixit

*Bologna*  
**V**nde nec vntus corpore perde duos.

*Bologna*  
Spes bona det vtres: fratri nam nupta futura es

*Bologna*  
**I**lliis de quo mater et vror eris.

*Bologna*  
Mortua: crede michi: itameu ad tua verba reuertit.

*Bologna*  
**A**ut positum est vteri crimen onusqz met.

*Bologna*  
Quid ibi gratarisi: media sedet eolus aula.

*Bologna*  
**C**rimina sunt oculis surisplosa patris.

*Bologna*  
frondibus infantem/ ramisqz albentis ollue:

*Bologna*  
Inqz fuit fugit = qd me excoffit.

*Bologna*  
et natu' pueri. sit;

*Bologna*  
Ite isti iudicio abeas dñe et orationes fumulibz et sacrificia tibi

*Bologna*  
et reparare fidem et conseruare obsequio sub jy catibz pue.

### Mortua redi

qz uis magis induita et mod  
erte tu vobis tnb algor  
tu et spora et perdu tur  
tu et pueri et pueri  
et amoris affectu long ligatio  
morbis et fando pena loca  
et tolli tenuis in dictis